

# **Verdens Mindste Bureau A/S**

**Bakkevej 42B, 2830 Virum**

**CVR-nr. 20 16 38 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Trine Penlau**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verdens Mindste Bureau A/S Bakkevej 42B 2830 Virum  CVR-nr.: 20 16 38 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gun-Lis Evelyn Penlau, Bestyrelsesformand Trine Penlau, Bestyrelsesmedlem Petra Tromholt Penlau, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Trine Penlau, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	I-N-C ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor reklame- og forlagsbranchen, herunder at udføre opgaver indenfor såvel design som reklame samt udgivelse af bøger. Selskabets sekundære beskæftigelse består i at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning. .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.989</b>	<b>79.054</b>
Andre finansielle indtægter	5.401	10.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	45.000	15.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.255	-50.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.135</b>	<b>53.645</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>94.135</b>	<b>53.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.135	53.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.135</b>	<b>53.645</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.450.000	1.450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.450.000	1.450.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.450.000</b>	<b>1.450.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.188	2.292
Periodeafgrænsningsposter	0	1.803
Tilgodehavender i alt	1.188	4.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.739	75.816
Værdipapirer i alt	75.739	75.816
Likvide beholdninger	9.034	8.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.961</b>	<b>88.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.535.961</b>	<b>1.538.070</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
Overført resultat	-1.460.950	-1.555.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.139.050</b>	<b>1.044.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	292.772	374.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.772	374.679
Kortfristet del af langfristet gæld	83.271	84.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294	11.616
Anden gæld	1.074	2.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.139	118.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.911</b>	<b>493.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.535.961</b>	<b>1.538.070</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	2.600.000	-1.608.730	991.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.645	53.645
Egenkapital 1. januar 2023	2.600.000	-1.555.085	1.044.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.135	94.135
	<b>2.600.000</b>	<b>-1.460.950</b>	<b>1.139.050</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.255</u>	<u>50.829</u>
	<u><b>33.255</b></u>	<u><b>50.829</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>75.739</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-76</u>